АДМИНИСТРАЦИЯ НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКА
НОЖАЙ-ЮРТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО НАЖИН-ЮЬРТАН МУНИЦИПАЛЬНИ

РАЙОНА ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ_________ КЮШТАН АДМИНИСТРАЦИ
366241, ЧР, Ножай-Юртовский район, с. Ножай-Юрт, ул. А.КадыроваЗ, maiI@lnojay-urt.ru.T/<}> 8 (87148)2-22-5

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.09.2018г.
№ 113

Об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом
плане соответствующей территории

В соответствии Земельным кодексом Российской Федерации от
25.10.2001г. № 136-ФЗ, «Приобретение прав на земельные участки, которые
находятся в государственной или муниципальной собственности» согласно
Федеральному закону №221-ФЗ от24.07.2008г «О государственном земельном
кадастре недвижимости»

ПОСТАНАВЛЯЮ:

1 .Утвердить схему расположения земельного участка площадью -  1000
кв.м., расположенного по адресу: Чеченская Республика, Ножай-Юртовский
муниципальный район, Аллеройское сельское поселение с.Аллерой, ул.А.А.
Кадырова,5 9«а» на кадастровом плане территории 20:09:1200031:
(прилагается).

Вид разрешенного использования -  для индивидуального жилищного
строительства, категория земель - земли населенных пунктов.

2.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Ножай-Юртовского муниципального
района С.С. Лорсанова

Г лава администрации А.Г. Музуруев

Верно:
Начальник организационного отдела
Алхазурова Р.Х.

& C2f/

/
Утверждена

- w  ~T(11 a 11 м ci i о ни н 11 c :ioK\ Mciiiii oo \ жерждс111т. вк почий наименования

ffcne&t; , /CfirLCif/UY*^
' ‘,л| ill i он i oc\ uipe menной и. me i и ( / u \  opr а ион vice rnoi о

еамо\ правления. принявших решение oo \ i верждеппи схемы

и.in iio.uiiicaHiiiiix соi лишение о иерераенре le.ieimn ie\ie ii.ni»i\ v чаем кон)

/ / зо, / / . Я ? . / / ,v>

Схема расположения земельного участка или земельных участков на
кадастровом плане территории

Условный номер земельно! о учасм к а ">()-()9- ] TQQQ3 ] • ]

Площадь земельною участка 1 0 0 0 м

Обо значенне характерных
точек границы

Координаты, м

X V

1 2 3
и1 "11120,33 3 6 3 0 4 2  24

н2 1)134. "V 3 6 3 0 0  УЛл

нЗ "0 1 5 6 .4 6 3 6 3 9 1 3 .0 5

и4 '01 4". 34 3 6 3 0 4 9 .2 1

и 1 " 0 1 2 0 .5 3 3 6 3 9 4 2 .2 4

/

"С-•s.. *,

/ /  20:09:1200032

Условные обозначения:

il - характерная гонка Гранины, сведения о коУМбттню;но hiioi о uionid п:, сё на чеснюскп

- вновь ооразованная часч ь грнншуы. евсуЦе
местоположения ' Маен
- граница кадастровою деления

УЗУ I - обозначение земельного участка

loci точны Н. 1Я |опру^елсния её

J